

# Årsredovisning

för

## M. Hoppe AB

556955-1087

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M. Hoppe AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2025-04-11

  
Micaela Hoppe

# Årsredovisning

för

## M. Hoppe AB

556955-1087

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för M. Hoppe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför konsultverksamhet och utbildning inom föräldarmedling, familjerätt och socialt arbete. Bolaget bedriver även verksamhet inom musik- och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Sunne.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med 56% mot föregående år på grund av en nysatsning mot ny kundkategori och nya tjänstar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	656	1 155	655	886
Resultat efter finansiella poster	-203	103	-165	30
Soliditet (%)	29	48	47	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	123 442	102 978	276 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 978	-102 978	0
Årets resultat			-202 738	-202 738
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>226 420</b>	<b>-202 738</b>	<b>73 682</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 421
årets förlust	-202 738
	<b>23 683</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 683
	<b>23 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		655 842	1 155 440
Övriga rörelseintäkter		22 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>678 242</b>	<b>1 155 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-144 209	-167 554
Personalkostnader	2	-733 023	-879 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 617	-5 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-881 849</b>	<b>-1 051 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-203 607</b>	<b>103 499</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-736
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>870</b>	<b>-521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-202 737</b>	<b>102 978</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-202 737</b>	<b>102 978</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-202 738</b>	<b>102 978</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 617
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 617</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 881	180 441
Övriga fordringar		5 905	42 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 786</b>	<b>222 787</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 544	344 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 544</b>	<b>344 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>251 330</b>	<b>566 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>251 330</b>	<b>571 480</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

226 421

123 442

Årets resultat

-202 738

102 978

**Summa fritt eget kapital**

**23 683**

**226 420**

**Summa eget kapital**

**73 683**

**276 420**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 973

0

Övriga skulder

159 674

285 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**177 647**

**295 060**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**251 330**

**571 480**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 698	25 698
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 698</b>	<b>25 698</b>
Ingående avskrivningar	-21 081	-15 941
Årets avskrivningar	-4 617	-5 140
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 698</b>	<b>-21 081</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 617</b>

Karlstad 2025-04-11



Micaela Hoppe  
Verkställande direktör